SAN CRISTÓBAL -

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE
Comitente: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

Descripción: REMODELACIÓN de LMT 13,2 kv en Zona Rural de Clavel Blanco - Distrito Suardi -
Dpto. San Cristóbal. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 961.714.734,65 - (Pesos: Novecientos sesenta y un
millones setecientos catorce mil setecientos treinta y cuatro c/65/100) IVA incluido. APERTURA DE
PROPUESTAS: 06/01/2026 HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2026-01-06 10:00

Presupuesto oficial: 961.714.735

Presupuesto oficial moneda: pesos